SMC-IC4-ME
Motorendstufe für Schrittmotorcontroller SMC-IC4
Technische Daten
Bestellbezeichnung:
- SMC-IC4-ME1000 1A Phasenstrom
- SMC-IC4-ME2000 2A Phasenstrom
- SMC-IC4-ME3000 3A Phasenstrom
- SMC-IC4-ME4000 4A Phasenstrom
Spannungsversorgung 12V DC bis 48V DC / 3.3V DC
Maximaler Phasenstrom 1A / 2A / 3A / 4A